

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_170_21

You asked:

Do you have any Quantum healing medbeds or Quantum bio feedback or any other healing technologies at any of your hospitals, clinics or any departments throughout Cwm Taff?

If you do have any of the technologies listed above or anything similar when will they be made available to the public?

Our response:

We do not have any of the technologies listed above in the Health Board and there are currently no plans to implement them.